
www.holiday-link.com

SPLIT - SPLIT, STřEDNí DALMáCIE
Při relaxaci na plavbě pociťujte dalmatské slunce a
teplý vánek od moře. Užijte si koupání a šnorchlování
kolem ztroskotané lodi na ostrově Šolta. Strávit na
palubě spoustu času a nasát čerstvý vzduch u
Jaderského moře. Nasajte letní vibrace a vychutnejte si
během cesty lahodný oběd. Objevte městečko
Maslinica, jediné osídlení na ostrově Šolta.

Cena

Adults (above 14)

Children (3-14)

Split: Blue Lagoon,
Shipwreck, & Šolta with
Lunch & Drinks
Ulica kraj Svetog Nikole
21000 Split
Chorvatsko

T: 00385 91 240 0800
E: graylinecro@gmail.com

Plán

DATA EXKURZE /
PROHLíDKY / AKTIVITY
01.04. - 01.11.

MíSTO A čAS ODJEZDU
Split. 9:00am

MíSTO A čAS PříJEZDU
Split. 6:00pm



www.holiday-link.com

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: Split: Blue Lagoon. Shipwreck. & Šolta with Lunch & Drinks
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 6 až 10 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: fotografování, sportovat, poznávání přírody / přírodních krás, foto
safari, prohlídka města, plavba, návštěva ostrovů, prohlídka pobřeží, návštěva pláže /
zátoky
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Při relaxaci na plavbě pociťujte
dalmatské slunce a teplý vánek od moře. Užijte si koupání a šnorchlování kolem
ztroskotané lodi na ostrově Šolta. Strávit na palubě spoustu času a nasát čerstvý vzduch u
Jaderského moře. Nasajte letní vibrace a vychutnejte si během cesty lahodný oběd. Objevte
městečko Maslinica, jediné osídlení na ostrově Šolta.

ROZVRH:

8:30 Instruktáž a kontrola vstupenek v kanceláři Grayline ve Splitu
9:00 – 10:00 Plavba ze Splitu na ostrov Šolta, místo Nečujam
10:00 - 11:00 Zátoka Nečujam na ostrově Šolta (koupání a šnorchlování na místě vraku)
12:00 – 14:00 Modrá laguna na ostrově Drvenik (koupání, šnorchlování, oběd na lodi)
14:30 - 16:00 dalmatská vesnice Maslinica na ostrově Šolta / zátoka Duga (koupání,
procházky, odpočinek na ostrově)
17:00 Příjezd do Splitu

(v říjnu odjezd v 9:30)

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:

Teplé oblečení, sluneční čepice, plavky, ručník, opalovací krém, boty do vody


